АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «31» июля 2019 г. № 153-р

г. КОТЛАС

О внесении изменений в распоряжение от 29.03.2018 № 66-р

«О создании рабочей группы и утверждении плана-графика

мероприятий по избавлению от «визуального мусора» и созданию

привлекательного облика муниципального образования «Котлас»

Во исполнение Методических рекомендаций, утвержденных

приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711-пр:

1. Внести в распоряжение администрации МО «Котлас» от

29.03.2018 № 66-р «О создании рабочей группы и утверждении плана-

графика мероприятий по избавлению от «визуального мусора» и

созданию привлекательного облика муниципального образования

«Котлас» (далее - распоряжение № 66-р) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к распоряжению № 66-р изложить в

соответствии с приложением № 1 к настоящему

распоряжению.

1.2. Приложение № 2 к распоряжению № 66-р изложить в

соответствии с приложением № 2 к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает силу со дня его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте

администрации            МО «Котлас в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения

оставляю за собой.

И.о. Главы МО «Котлас»

А.А. Бурбах

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к

распоряжению

администрации МО «Котлас»

от «31» 07 2019 г. № 153-р

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к

распоряжению

администрации МО «Котлас»

от 29 марта 2019 г. № 66-р

Состав рабочей группы по организации мероприятий по

избавлению от «визуального мусора» и созданию

привлекательного облика муниципального образования «Котлас»

Костерев Александр Анатольевич - начальник Отдела

архитектуры и градостроительства администрации МО «Котлас»

председатель рабочей группы;

Члены рабочей группы:

Убыкина Татьяна Степановна – председатель Комитета по

управлению имуществом администрации МО «Котлас»;

Лысцева Татьяна Владимировна - главный специалист - юрист

Комитета по управлению имуществом администрации МО «Котлас»;

Дудникова Мария Александровна – ведущий специалист Отдела

архитектуры и градостроительства администрации МО «Котлас».